АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<PD » ^  %>■ 2024 п.г.т. М оты гино №  J '''/ь—----------------------- -------------------- ^

О создании ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя
общеобразовательная школа»

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского района от
26.10.2010 № 441-п «Об утверждении Порядка принятия решений о создании,
реорганизации, ликвидации казенных и бюджетных учреждений Мотыгинского
района, изменения их типа, а также утверждения уставов казенных и бюджетных
учреждений Мотыгинского района и внесения в них изменений» (в ред. от
11.10.2018 № 471-п)

1. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя
общеобразовательная школа» в следующем составе (далее по тексту -
ликвидационная комиссия):

Авдеева И М . -  директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Первомайская средняя школа, председатель
комиссии;

Члены комиссии:
-  начальник муниципального казённого учре: едения «Управление

образования Мотыгинского района»;
-  начальник Финансово -  экономического управления администрации

Мотыгинского района;
-  начальник муниципального казённого учреждения «Централизованная

бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район»;
-  начальник муниципального казённого учреждения «Служба земельно

имущественных отношений Мотыгинского района».
2. Утвердить план ликвидации Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя общеобразовательная
школа» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя
Г лавы администрации Мотыгинского района по социальной политике.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Временно исполняющий полномочия
Г лавы Мотыгинского района

Дремин Константин Александрович
8(39141)23208

Ю.В. Мансурова

Приложение

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
Мотыгинского района^
отСЖ; О 2024г. № J  1 5  -К _  -------— ---------- j

План
ликвидации Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Первомайская средняя общеобразова ельная ш кола»

№
п.п.

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный

1. Направление уведомления 15001 в
налоговый орган

В течении 3-х
рабочих дней со дня
издания
распоряжения о
ликвидации

Председатель
ликвидационной
комиссии

2. Публикация информации о
ликвидации в журнале «Вестник
государственной регистрации»

Не позднее 10-ти
рабочих дней со дня
издания
распоряжения о
ликвидации

Председатель
ликвидационной
комиссии

3. Письменное уведомление кредиторов
о ликвидации

Не позднее 15
рабочих дней со дн
принятия
распоряжения о
ликвидации

Председатель
ликвидацион н ой
комиссии

4. Изъятие имущества До 31.12.2024 Председатель
ликвидационной
комиссии
Руководитель МКУ
«Служба земельно
имущественных
отношений
Мотыгинского
района»

5. Составление промежуточного
ликвидационного баланса и
направление его в налоговый орган с
заявлением 15001

По истечении 2-х
месяцев со дня
публикации
сообщения в
журнале «Вестник
государственной
регистрации»

Председатель
ликвидационной
комиссии

6. Составление и утверждение
ликвидационного баланса и
направление его в налоговые органы с
заявлением 16001

После завершения
всех
ликвидационных
процедур

Председатель
ликвидационной
комиссии